

## PACHET IMPRIMATE LA COMANDA SPH

I.D.: 61533741

---

Data publicarii	01.10.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.642,30 RON - 3.642,30 RON

---

Descriere: 1- CONDICA DE PREZENTA Format A4, 100 file - hârtie offset 60g/mp, tiparit fata/verso - o culoare negru, Coperta - coperta carton velin 5,50LEI -10BUC- 55 LEI 2-REGISTRU DE CONSULTATII Format A4, 100 file - hârtie offset 70g/mp, tiparit fata/verso- o culoare negru, Coperta - carton de legatorie, caserate cu hartie -11,00 LEI -30 BUC-330 LEI 3-LISTA ALIMENTE-100 file hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru 5,20 LEI -2 BUC-10,40LEI 4-ADEVERINTA MEDICALA-100 file hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru 3,00 LEI-6 BUC-18LEI 5-FOAIE DE INTERNARE DE ZI hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru-0,22 LEI -1500BUC- 330LEI 6-FOAIE MISCARE BOLNAVI hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru-0,06LEI- 1500BUC- 90LEI 7-ACORD PACIENT INFORMAT hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru -0,08LEI -1800BUC -144LEI 8-BILET IESIRE SPITAL hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru-0,06LEI -150BUC-9 LEI 9-BULETIN ANALIZA MEDICALE hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru-0,06LEI- 150BUC-9 LEI 10-FISA MAGAZIE hârtie offset 250g/mp, tiparit o culoare negru--0,15LEI- 1000 BUC -150 LEI 11-RETETE MEDICALE SIMPLE-100 file hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru--2,50LEI- 30BUC- 75LEI 12-PLAN INGRIJIRE hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru-0,75LEI -2000BUC- 1500LEI 13-FOAIE OBSERVATIE GENERALA hârtie offset 60g/mp, tiparit o culoare negru-0,50LEI- 1500BUC- 750LEI 14-FOAIE NOU NASCUT aceasta achizitie este pe o perioada de 5 luni se va face comanda lunara

---